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Nombre Cargo en COEPCI Cargo en la Universidad Correo Ext.
Carlos Alberto Pérez .
. Presidente L L

Gutiérrez Encargado de la Direccion de Innovacion. caperez@utcancun.edu.mx 1005
Gerardo Porfirio Padilla Presidente Suplente Encargado de la Direccidn de Extensidn Universitaria y
Morales Servicios Estudiantiles. gpadilla@utcancun.edu.mx 1310
Monica Yanet Proy Secretaria/Propietario
Carretero Coordinadora de Becas. mproy@utcancun.edu.mx 1084
Eduardo Garcia Pérez Miembro Propietario | Coordinador de Néminas. egarcia@utcancun.edu.mx 1022
Gilbert Alexis Garcia Miembro Propietario
Bahena Jefe de Departamento de Recursos Materiales. gagarcia@utcancun.edu.mx 1032
Liliana Calderén Guzmdadn Miembro Propietario Subdlrec.tora .de F.’t:oyectos de Vinculacion e

Internacionalizacion. Icalderon@utcancun.edu.mx 1140
Nelva Isela Cérdova Miembro Propietario
Herndndez Jefa de Departamento de Servicios Escolares. ncordova@utcancun.edu.mx 1180

P . . . Jefa de Oficina de Subdireccién de Proyectos de

Maria Trinidad Peralta Cal | Miembro Propietario . -

Vinculacion. mperalta@utcancun.edu.mx 1275
Héctor Emeterio Cérdova Miembro Suplente
Méndez Jefe de Oficina de Edicidn. hcordova@utcancun.edu.mx 1171
Sheyla Consuelo de la Cruz Miembro Suplente
Jimenez Jefa de Oficina de Contrataciones. scruz@utcancun.edu.mx 1373
César Ismael Martin de la Miembro Suplente Encargado de Departamento de Actividades Culturales y
Vega Deportivas. cmartin@utcancun.edu.mx 1160
Rubén Montiel Jiménez Miembro Suplente Subdirector de Servicios Informéticos. rmontiel@utcancun.edu.mx 1306
Justino S&nchez Pérez Miembro Suplente Jefe de Departamento de Servicios Bibliotecarios. jusanchez@utcancun.edu.mx 1282
Suel Gdlvez Alvarado Miembro Suplente Coordinadora - Secretaria de Vinculacion. sgalvez@utcancun.edu.mx 1132
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